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Hovedfunn

De fleste blir hjemme i julen – men 
Oslo skiller seg ut.

Folk i Oslo reiser mest, både 
innenlands og utenlands. Nord-Norge 

blir aller mest hjemme.

Inntekt og alder påvirker 
transportvalg. Lavinntektsgrupper og 

unge reiser mest med kollektivt, mens 
bil dominerer tydelig blant middel- og 

høyinntektsgrupper. 

Kjønn og alder påvirker kjørerollen.

Menn er oftere sjåfører; kvinner er 
oftere passasjerer eller deler 

kjøringen. Yngre (18–29) kjører 
mindre selv enn eldre aldersgrupper.

Reisetidspunkt samler seg rundt de 
samme to toppene.

Utreise topper seg 19., 20., og 23., 
desember og igjen 26. desember.

Bekymringen for glatte og stengte 
veier varierer geografisk. Oslo, Nord-
Norge og Sørlandet uttrykker størst 

bekymring for glatte veier, mens 
Vestlandet og Sørlandet er mest 

bekymret for stengte veier.

Planlegging gjøres primært via vær-
og karttjenester. 

Yr og Google Maps er de klart mest 
brukte verktøyene. Statens vegvesen-
tjenester brukes betydelig mindre, og 

kun én av fem bruker GPS som 
hovedkilde.
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Gjennomført: Uke 48-49 2025
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Demografi

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025
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Gjennomført: Uke 48-49 2025

Demografi
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Har du planer om å reise bort i julen?
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De fleste velger å feire julen hjemme

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Har du planer om å reise bort i julen?

24%

7%

67%

3%

Ja, jeg skal reise til et annet sted i
Norge

Ja, jeg skal reise til utlandet Nei, jeg planlegger å bli i området der
jeg bor

Annet
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Yngre voksne reiser oftere, men hjemmejul dominerer

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Har du planer om å reise bort i julen?
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Nord-Norge har høyest andel som blir hjemme, Oslo høyest andel som reiser

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Har du planer om å reise bort i julen?

37%

26%

24%

23%

18%

16%

15%

7%

6%

3%

5%

3%

48%

65%

67%

72%

72%

79%

1%

2%

4%

2%

5%

2%

Oslo

Sørlandet inkl TeVe

Østlandet

Midt-Norge

Vestlandet

Nord-Norge

Ja, jeg skal reise til et annet sted i Norge Ja, jeg skal reise til utlandet Nei, jeg planlegger å bli i området der jeg bor Annet



9

Store regionale variasjoner, men hjemmejul er fortsatt vanligst

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Har du planer om å reise bort i julen?

43%

37%

28%

28%

24%

23%

23%

22%

22%

20%

18%

17%

12%

8%

8%

6%

15%

9%

4%

6%

5%

3%

6%

4%

9%

4%

5%

51%

48%

60%

66%

70%

68%

75%

68%

73%

68%

81%

70%

78%

85%

92%

1%

3%

2%

4%

3%

6%

7%

2%

4%

7%

2%

Telemark

Oslo

Akershus

Trøndelag

Vestfold

Innlandet

Nordland

Vestland

Finnmark

Buskerud

Østfold

Agder

Rogaland

Troms

Møre og Romsdal

Ja, jeg skal reise til et annet sted i Norge Ja, jeg skal reise til utlandet Nei, jeg planlegger å bli i området der jeg bor Annet



10

Reiseplaner i julen etter utdanningsnivå

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Har du planer om å reise bort i julen?
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Hva blir hoved transportmiddel på

turen?
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Bil dominerer som transportmiddel i julen

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Hva blir hoved transportmiddel på turen?
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Bil brukes mest på innenlandsreiser – fly dominerer til utlandet

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Har du planer om å reise bort i julen? vs. Hva blir hoved transportmiddel på turen?
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Yngre reiser oftere med fly – eldre og middelaldrende velger bil

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Hva blir hoved transportmiddel på turen?
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Nord-Norge flyr mest – Østlandet kjører mest

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Hva blir hoved transportmiddel på turen?
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Klare regionale mønstre i transportvalgene

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Hva blir hoved transportmiddel på turen?
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Du svarte at hoved transportmiddel

blir bil. Hvilken rolle har du vanligvis

på slike turer?
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De fleste tar førersetet, men mange deler på kjøringen

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Du svarte at hoved transportmiddel blir bil. Hvilken rolle har du vanligvis på slike turer?
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Utenlandsreiser: Nesten alle er sjåfør – innenlands deles kjøringen

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Du svarte at hoved transportmiddel blir bil. Hvilken rolle har du vanligvis på slike turer?
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Menn kjører mest, kvinner sitter oftere på – og sjåførrollen øker tydelig med alder

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Du svarte at hoved transportmiddel blir bil. Hvilken rolle har du vanligvis på slike turer?
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Når planlegger du utreise?
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De fleste reiser rett før jul, med tydelig topp 22.–23. desember

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Når planlegger du utreise?
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Utenlandsreisene topper tidlig (19.) – innenlandsreisene øker tett opp mot jul (23.)

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Når planlegger du utreise?

Ja, jeg skal reise til et annet sted i Norge Ja, jeg skal reise til utlandet
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Fly, buss, og tog topper like før jul – bilen har en bredere juleutfart

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Når planlegger du utreise?

Bil Buss Tog Fly Annet



Hvilke tjenester bruker du for å

planlegge slike kjøreturer?
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Værmelding og kart dominerer planleggingen

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Hvilke tjenester bruker du for å planlegge slike kjøreturer?
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Menn bruker flere tjenester – kvinner bruker karttjenester mest

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Hvilke tjenester bruker du for å planlegge slike kjøreturer?
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Klare aldersforskjeller: Unge bruker digitale tjenester mest

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Hvilke tjenester bruker du for å planlegge slike kjøreturer?
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Hvor bekymret er du for glatte veier?
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Folk flest er moderate eller lite bekymret for glatte veier

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Hvor bekymret er du for glatte veier?
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ubekymret

Ganske lite bekymret Svært lite bekymret
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Oslo og Nord-Norge er mest bekymret for glatte veier – Vestlandet og Midt-Norge minst

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Hvor bekymret er du for glatte veier?
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Høyest bekymring i Troms, Vestfold, Buskerud, og Oslo

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Hvor bekymret er du for glatte veier?
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Hvor bekymret er du for stengte

veier?



34

Få er bekymret for stengte veier

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Hvor bekymret er du for stengte veier?
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Nord-Norge er minst bekymret for stengte veier – Vestlandet og Sørlandet mest

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Hvor bekymret er du for stengte veier?
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Vestland og Telemark er mest bekymret for stengte veier

N: 1051
Gjennomført: Uke 48-49 2025

Hvor bekymret er du for stengte veier?
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